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MILJÖ- OCH KLIMATPOLICY 
Syfte och omfattning 
Vi på Höganäs har åtagit oss att vara en ledande leverantör av miljömässigt ansvarsfulla 
keramiska- och metallpulverlösningar. Denna miljö- och klimatpolicy definierar våra 
övergripande principer och åtaganden för miljöskydd, klimatåtgärder, energianvändning, 
energieffektivitet och hållbar utveckling. Den gäller för all vår verksamhet globalt och vägleder 
våra miljö- och energiledningssystem, samt strategiskt beslutsfattande relaterat till miljöskydd 
och begränsning av klimatpåverkan. Som undertecknare av FN:s Global Compact är vi fullt 
engagerade i dess principer om mänskliga rättigheter, arbete, miljö och antikorruption, och vi 
integrerar dessa principer i våra strategier och vår verksamhet. 

Vårt åtagande 

1. Miljöskydd och klimatansvar 
Vi har åtagit oss att skydda miljön genom att minimera vår miljö- och klimatpåverkan genom hela 
värdekedjan. Detta inkluderar att minska utsläpp, hushålla med resurser och främja biologisk 
mångfald och cirkularitet i alla aspekter av vår verksamhet.1 
Vi sätter upp och granskar miljö- och klimatmål genom en strukturerad process i linje med vår 
strategi. Målen baseras på väsentlighet, risk och intressenters input och framstegen spåras 
genom definierade nyckeltal och integreras i affärsplaneringen. 
2. Vetenskapligt baserade klimatåtgärder 
Vi har antagit validerade vetenskapsbaserade mål för att uppnå nettonollutsläpp av 
växthusgaser2. För att fortsätta ligga i framkant av omställningen strävar vi efter accelererade 
ambitioner: 
- Scope 1 och 2: Uppnå nettonollutsläpp 2030 
- Scope 1, 2 och 3 (uppströms): Uppnå nettonollutsläpp till 2037 
Vi använder förnybar och/eller fossilfri el i alla våra produktionsanläggningar och utformar våra 
processer för hög energieffektivitet. 
3. Energihantering och prestanda 
Vi strävar efter att kontinuerligt förbättra energiprestandan genom att identifiera viktig 
energianvändning, sätta upp mätbara mål och integrera energieffektivitet i vår verksamhet. Vi 
övervakar förbrukning, tillämpar effektiv teknik och främjar bästa praxis för att minska 
energianvändning och utsläpp. 

 
1 Beroende på typen av vår verksamhet och verksamheten i värdekedjan kan relevant miljöpåverkan inkludera vattenanvändning 
och utsläpp, utsläpp till luft, markkvalitet, markanvändning och avskogning, bullerutsläpp, avfallsproduktion och avfallshantering 
samt djurskydd. 
2 ”Övergripande nettonoll mål Höganäs AB åtar sig att uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan senast 2040, från 
och med basåret 2018. Kortsiktiga mål Höganäs AB åtar sig att minska de absoluta utsläppen av växthusgaser i scope 1 och 2 med 
51 % till 2030, från basåret 2018. Höganäs AB åtar sig även att minska de absoluta utsläppen av växthusgaser i scope 3 från 
inköpta varor och tjänster, uppströms transport och distribution samt affärsresor med 30 % inom samma tidsram.” 
https://sciencebasedtargets.org/target-dashboard 
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4. Cirkularitet och resurseffektivitet 
Vi strävar efter att minska behovet av primära material genom att återvinna, återanvända och 
återbruka sidoströmmar som slagg och filterdamm. Vi främjar principer för cirkulär ekonomi i 
produktutveckling och tillverkning. 
5. Kemikalier och farliga ämnen 
Vi har åtagit oss att minska användningen av farliga ämnen och fasa ut särskilt farliga ämnen3. 
Vi tillämpar strikta kriterier för val av kemikalier och utvärderar kontinuerligt säkrare alternativ för 
att skydda människors hälsa och miljön. 
6. Engagemang i värdekedjan 
Vi samarbetar med leverantörer för att säkerställa ansvarsfulla inköp och transporter av råvaror 
med lägre miljö- och klimatavtryck. Vi hjälper också våra kunder att minska sin miljöpåverkan 
genom lösningar som är effektiva, hållbara och har låg påverkan. 
7. Efterlevnad av lagar och mer därtill 
Vi följer alla tillämpliga miljölagar och miljöföreskrifter överallt där vi är verksamma. Vi tillämpar 
försiktighetsprincipen och strävar efter kontinuerlig förbättring genom att regelbundet granska och 
förbättra våra miljömål, vår praxis och våra resultat genom innovation och feedback från 
intressenter. 
8. Klimatrisk och biologisk mångfald 
Vi bedömer och hanterar klimatrelaterade risker och möjligheter för att säkerställa 
motståndskraften i vår verksamhet. Vi har åtagit oss att skydda den biologiska mångfalden och 
minimera vårt ekologiska fotavtryck genom ansvarsfull mark- och vattenanvändning, hållbara 
inköp och bevarande av livsmiljöer. Vi bedömer den biologiska mångfalden i vår verksamhet och 
samarbetar med intressenter för att stödja lokala initiativ för biologisk mångfald. 
9. Intressentengagemang 
Vi formar denna policy baserat på våra intressenters förväntningar, inklusive ägare, kunder, 
anställda, leverantörer, samhällen och andra relevanta grupper. Vi samarbetar aktivt med dem 
för att säkerställa att våra miljöinsatser förblir transparenta, relevanta och effektiva. 
10. Kompetens och medvetenhet 
Vi säkerställer att medarbetare och samarbetspartners har den kunskap och utbildning som krävs 
för att uppfylla miljöansvaret. Fortlöpande utbildning stödjer välgrundat beslutsfattande, 
energieffektivitet och hållbara metoder i hela organisationen. 
11. Styrning och granskning 
Styrelsen godkänner denna policy. Vd, genom koncernledningen, integrerar detta i vår 
övergripande affärsstrategi. Vi implementerar policyn genom ”Koncerndirektivet – Miljöledning” 
och ”Koncerndirektivet – Klimat- och energiledning” och vi granskar den regelbundet för att 
säkerställa dess fortsatta relevans, effektivitet och anpassning till våra miljö- och klimatmål. 

 
3 ”Särskilt farliga ämnen” (SVHC eller substances of very high concern) avser kemikalier som identifieras enligt EU:s REACH-
förordning (registrering, utvärdering, tillstånd och begränsning) som har allvarliga effekter på människors hälsa eller miljön. Detta 
inkluderar ämnen som är cancerogena, mutagena, reproduktionstoxiska, persistenta, bioackumulerande eller hormonstörande. 
Särskilt farliga ämnen kan också omfatta ämnen som flaggas enligt andra regelverk eller vetenskapliga bedömningar för liknande 
risker. 
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